De.o ve - ro. Ge - nifum non fa - ctum con - substantia - lem  
ve - rum de De.o ve - ro. Ge - nifum non fa - ctum con - substantia - lem Pa -  
de De.o ve - ro. Ge - nifum non fa - ctum con - substantia - lem Pa -  
ve - ro, de De.o ve - ro. Ge - nifum non fa - ctum con - substantia - lem Pa -  
De - um ve - rum de De.o ve - ro.

Pa - tri: per quem o mni.a fa - cta sunt. Qui  
tri: per quem omni.a fa - cta sunt. Qui pro -  
substantia - lem Pa - tri: per quem omni.a facta sunt. Qui pro -  
substantia - lem Pa - tri: per quem omni.a fa - cta sunt.  
Per quem omni.a fa - cta sunt.

pro - pter nos ho - mi.nes et pro - pter nostram sa - lu - tem  
pro - pter nos homi.nes et pro - pter nostram sa - lu - tem, nostram sa - lu -  
pro - pter nos homi.nes et pro - pter nostram sa - lu - tem  
Qui pro - pter nos ho - mi.nes et pro - pter nostram sa - lu -  
Qui pro - pter nos ho - mi.nes et pro - pter nostram sa - lu -

de - scendit de coe - lis. Et in - car.  
 tem de - scen dit de coe - lis, de - scen dit de coe - lis. Et in - car.  
 de - scendit de coe - lis, de - scen dit de coe - lis. Et in - car.  
 tem de - scen dit de coe - lis, de - scen dit de coe - lis. Et in - car.  
 tem de - scendit de coe - lis, de - scen dit de coe - lis. Et in - car.

na - tus est de Spi - ri.tu san - cto ex Mari - a Vir - gi -  
 natus est de Spi - ri.tu san - cto ex Mari - a Vir - gine:  
 na - tus est de Spi - ri.tu san - cto ex Mari - a:  
 na - tus est de Spi - ri.tu san - cto ex Mari - a Vir - -  
 na - tus est ex Mari - a Vir - gi -

ne: Et ho - mo factus est, fa - ctus est.  
 Et ho - mo factus est, et ho.mo factus est.  
 Et ho - mo fa - ctus est.  
 - gine: Et ho - mo factus est.

Cantus.   Cru - ci - fi - xus e . ti . am pro no -

Altus.   Cru - ci - fi - xus e . ti . am pro no -

Tenor I.   Cru - ci - fi - xus e . ti . am pro no - bis,

Tenor II.   Cru -

bis, e - ti . am pro no - bis: sub Ponti . o Pi la -  
bis: sub Ponti . o Pi la - to pas - sus,  
e - ti . am pro no - bis: sub Ponti . o Pi la - to, Pi la -  
ci - fi - xus e . ti . am pro no - bis: sub Ponti . o, sub Ponti . o Pi la -

to pas - sus, et se - pultus est. Et re . sur . rexit ter . ti . a di -  
et se - pultus est, pas - sus, et se - pultus est. Et re . sur . rexit ter . ti . a di -  
to pas - sus, et se - pultus est, et se - pul - tus est.  
to pas - sus, et se - pultus est, et se - pul - tus est. Et resur -

e se - cundum Scri - ptu - ras, se - cun -  
e, ter . ti . a di - e se - cundum Scriptu - ras, se - cun - dum Scri -  
Et resur . rexit ter . ti . a di - e se - cundum Scri -  
rexit ter . ti . a di - e se - cundum Scri - ptu - ras, se - cun -